psychicznymi oraz niepełnosprawnych intelektualnie w okresie od dnia 
1 stycznia 2026r. do 31 grudnia 2028r. 

wybrano ofertę: 

Stowarzyszenia na Rzecz Szkolnictwa Specjalnego  

83-110 Tczew, ul. Grunwaldzka 1, 

na okres od 1.01.2026r.  do 31.12.2028r. 
z ceną realizacji 2 857 532,40zł (dwa miliony osiemset 

pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote 40/100), 
w tym: 

- w roku 2026 – 1 100 132,40zł (jeden milion sto tysięcy sto trzydzieści dwa 

złote 40/100), w tym 878 700zł (osiemset siedemdziesiąt osiem tysięcy 
siedemset złotych) na okres 01.01.2026 – 31.12.2026 plus 221 432,40zł 

(dwieście dwadzieścia jeden tysięcy czterysta trzydzieści dwa złote 40/100) 
dodatkowa dotacja na realizację zadania dla 21 osób z niepełnosprawnością 
sprzężoną na okres 12 miesięcy, 

- w roku 2027 – 878 700,00zł (osiemset siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset 
złotych), 

- w roku 2028 – 878 700,00zł (osiemset siedemdziesiąt osiem tysięcy siedemset 
złotych). 

Prezydent Miasta 
Łukasz Brządkowski